
ZARZĄDZENIE NR ••.••....... B.9.SB/18 
PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia .. ;!.~il-\Q~~.'n~~ ...... 2018 r. 

w sprawie przyznania stypendiów w ramach Studenckiego Programu 
Stypendialnego dla studentów III roku i lat wyższych studiów jednolitych 

magisterskich, III roku i lat wyższych studiów I stopnia oraz studiów II stopnia 
studiujących na uczelniach zagranicznych w roku akademickim 2017/2018 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232), art. 32 ust. l i 2 pkt 2, 
art. 92 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § l pkt 2 Uchwały nr XXII/479/16 Rady Miejskiej Wrocławia z 
dnia 17 marca 2016 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów dla studentów 
i doktorantów w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przyznaje się stypendia w ramach Studenckiego Programu Stypendialnego dla 
studentów studiujących na III roku i latach wyższych studiów jednolitych magisterskich, 
III roku i latach wyższych studiów I stopnia oraz studiów II stopnia, którzy uzyskali prawo do 
studiowania na uczelniach zagranicznych w roku akademickim 2017/2018 w kwocie 500 zł 
miesięcznie. 

2. Lista studentów oraz okresy, na jakie zostało przyznane stypendium stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie nm1e]szego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy 
z Uczelniami Wyższymi Urzędu Miejskiego Wrocławia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

~ 
Adam Grehl 

WICEPREZYDENT WROCŁAWIA 



lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

H. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

Załącznik 

do Zarządzenia :C.'3.51'l/~'8 
Prezydenta Wrocław!R. 
z dnia.-?-:'l.::.ttJ>~'.llię,..:/P18v. 

STUDENCI WYJEŻDŻAJĄCY NA STUDIA NA UCZElNIE ZAGRANICZNE 

Nazwa uczelni Imię i nazwisko Okres liczba 
m-cy 

Akademia 
Wychowania Piotr Głód 02.2018-06-2018 5 
Fizycznego 

Paweł Holewa 04.2018 - 06.2018 3 

Joanna Piekarska 02.2018 - 04.2018 3 

Hanna Bienias 02.2018 - 06.2018 5 

Gabriela Repeć 02.2018 - 06.2018 5 
Politechnika 
Wrocławska 

Aleksandra Kopera 02.2018 - 06.2018 5 

Dżamila Karkocka 02.2018 - 06.2018 5 

Paweł Budzyński 02.2018- 06.2018 5 

Mateusz Ratajczak 02.2018 - 06.2018 5 

Magdalena Nowak 02.2018 - 06.2018 5 

Małgorzata Skrzyńska 02.2018 -06.2018 5 

Uniwersytet 
Liliana Poterek 03.2018- 06.2018 4 

Ekonomiczny 

Robert Jadach 02.2018 - 06.2018 5 

Roksana Straszak 02.2018 - 06.2018 5 

Yuliya Karabin 03.2018- 04.2018 2 
Uniwersytet 

Medyczny im. 
Piastów Śląskich 

Agata Woźniak 02.2018 - 06.2018 5 

Maciej Majewski 02.2018 - 06.2018 5 



18. Paweł Warzecha 02.2018 -06.2018 5 

19. Ewa Woźniak 02.2018- 06.2018 5 

20. Uniwersytet Agnieszka Smandek 02.2018 - 06.2018 5 
Przyrodniczy 

21. Karolina Torbus 02.2018 - 06.2018 5 

22. Wiktoria Rajca 02.2018 - 06.2018 5 

23. Agata Zawadzka 02.2018 - 06.2018 5 

24. Patrycja Ledwoń 03.2018 - 06.2018 4 

25. Agnieszka Staśkiewicz 03.2018 - 06.2018 4 

26. Andrzej Mular 02.2018 - 06.2018 5 

27. Anna Andrzejczak 02.2018 - 06.2018 5 

28. Magdalena Sobota 02.2018 - 06.2018 5 

29. Maciej Wernecki 02.2018 - 06.2018 5 
Uniwersytet 

30. Wrocławski Karolina Biniek 02.2018 - 06.2018 5 

31. Justyna Łachańska 02.2017 - 06.2018 5 

32. Kornelia Mulak 02.2018 - 06.2018 5 

33. Karolina Filik 02.2018 - 06.2018 5 

34. l l Filip Hoffa 04.2018 - 06.2018 3 l 

35. Roksana Hołysz 02.2018 - 06.2018 5 

36. Katarzyna Strauchmann 03.2018- 06.2018 4 

SUMA 167 


